
                                                                                                           

Uchwała nr XXVI /128 / 08 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 19 listopada 2008 r.  

  
w sprawie: wyrażenia zgody na zakup  nieruchomości gruntowej stanowiącej  działkę nr 159  

                    obręb geodezyjny  Biadaszki  o  pow.  0,4200 ha. 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591,Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz. U. z 2002 r. Nr 62 poz.558, 

Dz. U. z 2002 r. Nr.113 poz.984, Dz. U. z 2002 r. Nr 214 poz.1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz.717,  

Dz. U. z 2003r. Nr 162 poz.1568, Dz. U. z 2002r. Nr 153 poz.1271, Dz. U. z 2004r. Nr 102  

poz.1055, Dz. U. z 2004r. Nr 116 poz.1203, Dz. U. z 2002r. Nr 214 poz.1806, Dz. U. z 2005r. Nr 172 

poz.1441, Dz. U. 2006 r. Nr 17 poz.128, Dz. U. z 2005 r. Nr 175 poz.1457, Dz. U. 2006 r. Nr 181 

poz.1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz.327, Dz. U. z 2007 r. Nr 138 poz .974, Dz. U. 2007 r. Nr 173 

poz..1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 

  

Wyraża się zgodę na zakup nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 159 obręb geodezyjny Biadaszki o  pow.0,4200
 
ha, , dla której prowadzona jest księga 

wieczysta KZ1E/00057665/5 przez  Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kępnie 

za kwotę 9.000,00 zł. 

 

§ 2. 

  

Finansowanie zakupu nieruchomości o której mowa w §1 oraz kosztów notarialnych nastąpi ze 

środków własnych gminy tj.   

Dział:                        926    -     Kultura fizyczna i sport 

Rozdział                   92695 -     Pozostała działalność 

§                               6060   -     Wydatki inwestycyjne.  

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

  

§ 4. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXVI / 128 / 08 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 19 listopada 2008 r. 

 

  
Niniejsza uchwała dot. wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów nr 159  o pow.0,4200 ha, położonej  

w Biadaszkach, stanowiącej własność Pani Kubiaczyk Bożeny.  

 W projekcie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Łęka Opatowska  działka ta przeznaczona jest pod tereny z przewagą sportu i rekreacji. 

W celu ustalenia wartości nieruchomości została wykonana wycena nieruchomości, zgodnie  

z którą wartość nieruchomości wynosi 7.500,00 zł. Właścicielka nieruchomości zaproponowała cenę 

sprzedaży wynoszącą 9.000,00 zł i swoją ofertę podtrzymuje.  

Gmina posiada w miejscowości Biadaszki działkę sąsiednią o numerze 153/1. Na tym terenie  

funkcjonuje boisko sportowe. Zakup wyżej opisanej nieruchomości umożliwiłby podjęcie kolejnych 

czynności mających na celu lokalizację kompleksu sportowego i wystąpienie do Agencji 

Nieruchomości Rolnych o nieodpłatne przekazanie na ten cel działki nr 153/2. 

 

              Reasumując - podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 


